
総増減 世帯数

男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減 （総計）
（1月1日
現在）

32,757 35,503 498 664 -166 2,431 2,772 -341 -507 －

／

月 総数 男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減

1 69,062 32,916 36,146 29 73 -44 129 128 1 -43 －

2 69,028 32,916 36,112 41 52 -11 117 140 -23 -34 －

3 68,455 32,565 35,890 41 55 -14 373 932 -559 -573 －

4 68,691 32,719 35,972 31 72 -41 575 298 277 236 －

5 68,650 32,703 35,947 41 55 -14 146 173 -27 -41 －

6 68,647 32,686 35,961 36 62 -26 135 112 23 -3 －

7 68,660 32,709 35,951 44 44 0 167 154 13 13 －

8 68,676 32,729 35,947 60 49 11 165 160 5 16 －

9 68,359 32,805 35,554 60 53 7 172 158 14 21 25,358

10 68,255 32,732 35,523 31 41 -10 150 244 -94 -104 －

11 68,257 32,756 35,501 46 56 -10 166 154 12 2 －

12 68,260 32,757 35,503 38 52 -14 136 119 17 3 －

注） ①人口は次月の月初現在のもの（例えば1月の人口は2月1日現在のもの）
②8月（9月1日）までの人口は、平成12年国勢調査人口を基数としたもの。9月（10月1日）の人口は、
平成17年国勢調査のもの。10月（11月1日）からの人口は、平成17年国勢調査人口を基数としたもの。
よって、8月（9月1日）の人口＋9月総増減＝9月（10月１日）の人口とはならない。

自然動態

人口（平成18年1月1日現在） 自然動態（総計） 社会動態（総計）

「青森県の推計人口」に基づく人口動態表（平成１７年１月～１２月）

世帯数

社会動態

総増減

総数

68,260

人口


